

Mix "Specialità", 400 g (Art. 91444)

Mix "Specialità", 400 g

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, impasto di cacao, PANNA, LATTE INTERO IN POLVERE, MANDORLE, NOCCIOLE, polvere DI LATTE MAGRO, BURRO, acqua, LIQUORE ALL'UOVO, NOCI, sciroppo di glucosio, cognac, PISTACCHI, sciroppo di zucchero invertito, rum giamaicano, distillato di lampone, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, emulsionante lecitina di semi di girasole, emulsionante fosfati di ammonio, Grappa alle prugne, Acquavite di ciliegia, liquore all'arancia, GRASSO DI BURRO, Gin, CREMA DI WHISKY, Limoncello, concentrato di succo di amarena, Uva sultanina, whisky, destrosio, amarene, Caffè torrefatto, FARINA DI GRANO tenero, acidificante acido citrico, aroma naturale, bourbon vaniglia, estratto di vaniglia, spezie, Scaglie di fave di cacao, caffè in polvere, concentrato di succo di frutta da colorare(bacche di sambuco), agente ricoprente gomma arabica, agente ricoprente gommalacca, olio di semi di girasole, aroma, olio di colza, olio d'arance, estratto di vaniglia bourbon, colorante beta carotene, maltodestrina, LATTOSIO, buccia di arancia, Ribes nero in polvere, PROTEINA DEL LATTE, olio vegetale(bacche di ginepro), sale da tavola, estratto di MALTO D'ORZO, agnete lievitante sodio, sciroppo di fruttosio/glucosio, antiossidante tocopherol

Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Aggiornamento: 26/04/2024